
. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS r. : Á 
a o 

NN 
<Uvul5 

. | 0601416 V 
rn (RESOLUCION No. 194-2101 20 to 

Loa 5.5. MANUEL MOLINA JALIL 21001 
SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA. 

To 5 INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 0-1 

A CONSIDERANDO 7 0 0% 
Su 

QUE el 17Yde Marza se ha otorgado. ante el Notario Séptimo del 

Cantón Guayaquil la escritura pública de “tonstitución simultánea 
Pa 

de la compañia :anónina. EEDNO. ESF, $ AS A E 
y a 

ps 

QUE el Ab. JOS6 . INAGULN neo) Porés/ ha presentádo' copias de” 
dicha escritura; la misma que reune los requisitos de Ley; 

Superintendente de Compañias mediante Resoluciones Mos, ADM-92-489 
0 del 18 de noviembre de 1992; y ADM-92-508 de 11 d LGqiembre -de 

1992; Ma 

En ejercicio de las atribuciones delegadas Es el señor 

o. 

RESUELVE: rn 

ARTIQULO PRIMERO, APROSAR la constitución simultánea de EKONO 
EZE S.A.'con domicilio en la ciudad de Guayaquil con un capital 
autorizado de DIEZ MILLONES DE SUCRESÍ y un capital suscrito de 
CINCO MILLONES DE SUCRES dividido en CINCO MIL acciones de UN MIL 
SUCRES cada una, de conformidad con los terminos constantes de la 

A referida escritura pública. 

- ARTICULO SEGUNDOS - DISPONER que el Notario Séptimo del Cantón 
Guayaquil, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente 
razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCEROLZ- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil a) inscriba, la indicada escritura pública junto 

con la presente Resolución; y, by cumpla con las demás 
O prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTQ.- DISPONER que el extracto de la indicada 
escritura pública, se publique por una vez en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Guayaquil. Un ejemplar de la publicación 
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

a COMUNIGQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañias, en Guayaquil, a 13 3 ABR 

1004 
v 

    
    Ab. Manuel Molina 

SUBINTENDENTE/DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 

INTENDENC? DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

pl Certificos que con fecha de hoy, queda inscri - 
scdem/CMdeL



ul 
tx Os Lo. O 

dj Lo 
ta esta Resolución a foja 14.781, Número 1.853 del Registro Mercantil, 

Rubre de Industriales y anotada baje el número 15.920 del Repertorio. 

Guayaquil, nueve de Junio de mil novecientos noventa 1 cuatro,- El Re 

gistrador Mercantil, r 

  
Er 

Ek E " 
CA E god 

A NS : AA - 5 

Year A e 
TAAATT A


